СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.10.2013 № 14
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О передаче полномочий контрольно–счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2013 год контрольно-счетному органу Бикинского муниципального района

          В соответствии со ст. 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 11 ст. 3 Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
         РЕШИЛ:
         1.Передать полномочия контрольно–счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2013 год контрольно-счетному органу Бикинского муници-пального района.
          2. Поручить главе Лермонтовского сельского поселения заключить Соглашение о передаче полномочий контрольно–счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2013 год контрольно-счетному органу Бикинского муниципального района с Собранием депутатов Бикинского муниципального района.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                       О.С.Бреус